Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Ласточка» городского округа Судак

298000 Республика Крым г. Судак ул. Гагарина 7
тел. 8 (36566) 3-47-17

ИНН/КПП 9108116688/910801001

ПРИКАЗ 48-0

01.04.2024

Об утверждении новой редакции:
«Правил приема на обучение в МБДОУ «Детский сад №1 «Ласточка» городского
округа Судак

В соответствии с приказом Министерства просвещения России от 04.10.2021 г. № 686
«О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от
15.05.2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», от 08.09.2020г. № 471 «О внесении изменений в
Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020г.
№ 236» и от 23.01.2023 № 50 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденных приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.04.2024г. действие «Правил приема на обучение в Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Ласточка»
городского округа Судак, утвержденных приказом по Учреждению от 10.03.2023. № 53 о/д.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2024 г.

«Правила приема на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №1 «Ласточка» городского округа Судак в новой редакции
(Приложение № 1 к Приказу)

3. Головиной Е.И., в срок до 03 апреля 2024 года разместить на официальном сайте в
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№1 «Ласточка» городского округа Судак новую редакцию «Правил приема на обучение в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1
«Ласточка» городского округа Судак

4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ О. А. Даниленко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 1 «ЛАСТОЧКА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК, Даниленко Ольга Анатольевна, Заведующий

26.04.24 17:47 (MSK) Сертификат 7275D5DC978F6C5C4A86BD6DBEBA4523

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"